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Whole Wheat Flour - First Grain
Ingredient. Mini French toast slices,
cinnamon flavor baked in for no-mess
eating. 16 grams whole grain, 2 oz. eq.
grain, individually wrapped ovenable
packages, pre-baked frozen. naturally
and artificially flavored.

UNIT SIZE: 2.64 OZ
CASE COUNT: 72

Pillsbury® Cinnamon Rush™ Mini French Toast K-12 Hot Breakfast

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Pouch (75g)

Amount Per Serving: As Packaged

Calories 220

Calories From Fat 60

% Daily Value*

Total Fat 7g 11%

Saturated Fat 1g 6%

Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 380mg 16%

Total Carbohydrate 37g 12%

Dietary Fiber 2g 8%

Sugars 11g

Protein 3g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

View Product  Print

ALLERGENS:

PRODUCT CODE: 137309000
UPC: 018000373093
GTIN: 10018000373090

CONTAINS WHEAT, MILK, EGG AND
SOY INGREDIENTS

http://www.generalmillscf.com/products/hot-breakfast/mini-french-toast/mini-french-toast/cinnamon-rush


8/6/2014 Mini-French-Toast-Cinnamon Rush Print View |  General Mills Convenience and Foodservice

http://www.generalmillscf.com/products/hot-breakfast/mini-french-toast/mini-french-toast/cinnamon-rush?p=1 2/2

Calcium 6%

Iron 6%

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet 
* - Not a significant nutrient source 
* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and
allergens. 
*Do not eat raw dough or batter.

Ingredients
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON,
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR,SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS
OF: DEXTROSE, WHEY, BROWN SUGAR, BAKING SODA, SALT, CINNAMON, CORN SYRUP, GROUND
WHOLE GRAIN CORN, EGGS, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, CORN
STARCH, PALM OIL, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN.

Kosher:

NET WEIGHT: N/A VOLUME: 1.283 CF HEIGHT: 9.62 IN

LENGTH: 19.62 IN WIDTH: 11.75 IN CASE SIZE: 1.283 CF

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and
allergens.


